2.1 - O presente contrato tem por objeto a aquisição de produtos e equipamentos para realização de adequação da rede ethernet do bloco onde funciona a
administração da Indústria Química do Estado de Goiás S/A -IQUEGO.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - A Contratada compromete-se a entregar os objeto deste contrato pelo preço total de  R$ 27.812,80 (vinte e sete mil, oitocentos e doze reais e oitenta
centavos), conforme especificados abaixo, inclusas todas as despesas, sobretudo com impostos, taxas e outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto
contratado.

ITEM  EQUIPAMENTO ESPECIFICAÇÃO QTD UNIDADE VALOR
UNITÁRIO (

1
SWITCH DE REDE 48